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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        352.630,00         44.131,86        308.498,14  12,52         44.131,86              0,00  12,52         44.131,86              0,00  12,52         44.131,86              0,00  12,52

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                76.523,00         47.858,18         28.664,82  62,54         47.858,18              0,00  62,54         47.858,18              0,00  62,54         47.858,18              0,00  62,54

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.801.970,00      1.641.592,25      1.160.377,75  58,59      1.641.592,25              0,00  58,59      1.641.592,25              0,00  58,59      1.641.592,25              0,00  58,59

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.654,00        152.713,40        177.940,60  46,19        152.713,40              0,00  46,19        152.713,40              0,00  46,19        152.713,40              0,00  46,19

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               195.481,00        107.472,58         88.008,42  54,98        107.472,58              0,00  54,98        107.472,58              0,00  54,98        107.472,58              0,00  54,98

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.443,00          9.937,58          5.505,42  64,35          9.937,58              0,00  64,35          9.937,58              0,00  64,35          9.937,58              0,00  64,35

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         288.832,00        163.404,56        125.427,44  56,57        163.404,56              0,00  56,57        163.404,56              0,00  56,57        163.404,56              0,00  56,57

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              465.231,00        262.321,55        202.909,45  56,39        262.321,55              0,00  56,39        262.321,55              0,00  56,39        262.321,55              0,00  56,39

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  2.237,00        136.110,24       -133.873,24 *84,50        136.110,24              0,00 *84,50        136.110,24              0,00 *84,50        136.110,24              0,00 *84,50

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.379.708,00        631.674,19        748.033,81  45,78        631.674,19              0,00  45,78        631.674,19              0,00  45,78        631.674,19              0,00  45,78

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                53.178,00              0,00         53.178,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.961.887,00      3.197.216,39      2.764.670,61  53,63      3.197.216,39              0,00  53,63      3.197.216,39              0,00  53,63      3.197.216,39              0,00  53,63

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.961.887,00      3.197.216,39      2.764.670,61  53,63      3.197.216,39              0,00  53,63      3.197.216,39              0,00  53,63      3.197.216,39              0,00  53,63

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 4.709,00          2.616,30            143,26  55,56          2.616,30              0,00  55,56          2.616,30              0,00  55,56          2.616,30              0,00  55,56

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    300,00              0,00            300,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                74.095,00         59.626,14         -2.733,35  80,47         59.626,14              0,00  80,47         33.396,12         26.230,02  45,07         33.396,12              0,00  45,07

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         115.400,00         49.553,94         50.569,34  42,94         49.553,94              0,00  42,94         24.023,76         25.530,18  20,82         24.023,76              0,00  20,82

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.780,00          8.743,76              5,68  52,11          8.743,76              0,00  52,11          8.743,76              0,00  52,11          8.743,76              0,00  52,11

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.500,00          1.138,10          1.361,90  45,52          1.138,10              0,00  45,52          1.138,10              0,00  45,52          1.138,10              0,00  45,52

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.630,00            878,34          1.216,08  24,20            878,34              0,00  24,20            878,34              0,00  24,20            878,34              0,00  24,20

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  171.473,00        166.919,95          4.553,05  97,34        166.919,95              0,00  97,34         82.314,54         84.605,41  48,00         82.314,54              0,00  48,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.557,00            640,66             42,52  41,15            640,66              0,00  41,15            640,66              0,00  41,15            640,66              0,00  41,15

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                            250,00             41,38         -1.666,38  16,55             41,38              0,00  16,55             41,38              0,00  16,55             41,38              0,00  16,55

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           13.310,00              0,00         10.261,62   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   22.797,00          3.765,35         10.424,14  16,52          3.765,35              0,00  16,52          3.765,35              0,00  16,52          3.765,35              0,00  16,52

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.236,00            338,00          7.489,71   4,10            338,00              0,00   4,10            338,00              0,00   4,10            338,00              0,00   4,10

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         18.755,00         18.755,00              0,00 100,00         18.755,00              0,00 100,00          9.145,70          9.609,30  48,76          9.145,70              0,00  48,76

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.783,00            590,02             63,05  21,20            590,02              0,00  21,20            590,02              0,00  21,20            590,02              0,00  21,20

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.100,00          1.666,81            246,67  53,77          1.666,81              0,00  53,77          1.666,81              0,00  53,77          1.666,81              0,00  53,77

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       27.111,00         17.066,59         10.044,41  62,95         17.066,59              0,00  62,95         17.066,59              0,00  62,95         17.066,59              0,00  62,95

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.327,00          2.085,26            241,74  89,61          2.085,26              0,00  89,61          2.085,26              0,00  89,61          2.085,26              0,00  89,61

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00            940,46          9.899,54   8,68            940,46              0,00   8,68            940,46              0,00   8,68            940,46              0,00   8,68

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             21,00            461,06           -440,06 *95,52            461,06              0,00 *95,52            461,06              0,00 *95,52            461,06              0,00 *95,52

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.125,00          2.248,16         12.876,84  14,86          2.248,16              0,00  14,86          2.248,16              0,00  14,86          2.248,16              0,00  14,86

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   700,00            400,00            300,00  57,14            400,00              0,00  57,14            400,00              0,00  57,14            400,00              0,00  57,14

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                22.527,00          2.249,65          7.442,52   9,99          2.249,65              0,00   9,99          2.249,65              0,00   9,99          2.249,65              0,00   9,99

      G/45J/22609/00  OTROS                                4.075,00              0,00          4.075,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.730,00          2.250,00            480,00  82,42          2.250,00              0,00  82,42          2.250,00              0,00  82,42          2.250,00              0,00  82,42

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    185.130,00        185.605,58           -475,58 100,26        185.605,58              0,00 100,26        107.905,84         77.699,74  58,29        107.905,84              0,00  58,29

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          401.255,00        305.131,48         96.123,52  76,04        305.131,48              0,00  76,04        177.114,59        128.016,89  44,14        177.114,59              0,00  44,14

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         48.404,00         25.646,01          3.466,93  52,98         25.646,01              0,00  52,98         17.058,29          8.587,72  35,24         17.058,29              0,00  35,24

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00          1.008,62         -1.608,62   0,00          1.008,62              0,00   0,00          1.008,62              0,00   0,00          1.008,62              0,00   0,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.000,00         55.592,28        -69.644,40 185,31         55.592,28              0,00 185,31         55.592,28              0,00 185,31         55.592,28              0,00 185,31

      G/45J/23000/00  DIETAS                               9.895,00            719,65          9.175,35   7,27            719,65              0,00   7,27            719,65              0,00   7,27            719,65              0,00   7,27

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00          4.053,41            959,77  56,18          4.053,41              0,00  56,18          4.053,41              0,00  56,18          4.053,41              0,00  56,18

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.800,00         15.184,65         -4.384,65 140,60         15.184,65              0,00 140,60          9.041,68          6.142,97  83,72          7.777,31          1.264,37  72,01
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      G/45J/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        352.630,00              0,00        352.630,00              0,00

      G/45J/14970/00  PERSONAL TEMP.NO INC                76.523,00              0,00         76.523,00              0,00

      G/45J/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      2.801.970,00              0,00      2.801.970,00              0,00

      G/45J/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                330.654,00              0,00        330.654,00              0,00

      G/45J/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               195.481,00              0,00        195.481,00              0,00

      G/45J/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         15.443,00              0,00         15.443,00              0,00

      G/45J/14995/00  ANTIGUEDAD                         288.832,00              0,00        288.832,00              0,00

      G/45J/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              465.231,00              0,00        465.231,00              0,00

      G/45J/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                  2.237,00              0,00          2.237,00              0,00

      G/45J/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.379.708,00              0,00      1.379.708,00              0,00

      G/45J/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                53.178,00              0,00         53.178,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.961.887,00              0,00      5.961.887,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            5.961.887,00              0,00      5.961.887,00              0,00

      G/45J/20800/00  ARREND.OTRO INMOV. M                 4.709,00              0,00          4.709,00          1.949,44

      G/45J/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                    300,00              0,00            300,00              0,00

      G/45J/21601/00  REPARACIÓN Y MANTENI                 1.286,00              0,00          1.286,00              0,00

      G/45J/21602/00  MANTENIMIENTO Y ADAP                74.095,00              0,00         74.095,00         17.202,21

      G/45J/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         115.400,00              0,00        115.400,00         15.276,72

      G/45J/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          16.780,00              0,00         16.780,00          8.030,56

      G/45J/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                 2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45J/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 3.630,00              0,00          3.630,00          1.535,58

      G/45J/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  171.473,00              0,00        171.473,00              0,00

      G/45J/22101/00  AGUA                                 1.557,00              0,00          1.557,00            873,82

      G/45J/22103/00  COMBUSTIBLE                            250,00              0,00            250,00          1.875,00

      G/45J/22104/00  VESTUARIO                           13.310,00              0,00         13.310,00          3.048,38

      G/45J/22109/00  OTROS SUMINISTROS                   22.797,00              0,00         22.797,00          8.607,51

      G/45J/22117/00  MATERIAL DE LABORATORIOS             8.236,00              0,00          8.236,00            408,29

      G/45J/22200/00  TELEFONICAS                         18.755,00              0,00         18.755,00              0,00

      G/45J/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                2.783,00              0,00          2.783,00          2.129,93

      G/45J/22302/00  ENTES PRIVADOS                       3.100,00              0,00          3.100,00          1.186,52

      G/45J/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 4.900,00              0,00          4.900,00              0,00

      G/45J/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                489,00              0,00            489,00              0,00

      G/45J/22409/00  OTROS RIESGOS                       27.111,00              0,00         27.111,00              0,00

      G/45J/22500/00  ESTATALES                            2.327,00              0,00          2.327,00              0,00

      G/45J/22501/00  LOCALES                             10.840,00              0,00         10.840,00              0,00

      G/45J/22502/00  AUTONOMICOS                             21,00              0,00             21,00              0,00

      G/45J/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                15.125,00              0,00         15.125,00              0,00

      G/45J/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   700,00              0,00            700,00              0,00

      G/45J/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                22.527,00              0,00         22.527,00         12.834,83

      G/45J/22609/00  OTROS                                4.075,00              0,00          4.075,00              0,00

      G/45J/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                 2.730,00              0,00          2.730,00              0,00

      G/45J/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    185.130,00              0,00        185.130,00              0,00

      G/45J/22701/00  SEGURIDAD                          401.255,00              0,00        401.255,00              0,00

      G/45J/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         48.404,00              0,00         48.404,00         19.291,06

      G/45J/22707/00  EDICIÓN DE PUBLICACIONES                 0,00              0,00              0,00            600,00

      G/45J/22709/00  OTROS                                  605,00              0,00            605,00              0,00

      G/45J/22718/00  ACT.RELACIONADAS CON                30.000,00              0,00         30.000,00         44.052,12

      G/45J/23000/00  DIETAS                               9.895,00              0,00          9.895,00              0,00

      G/45J/23100/00  LOCOMOCION                           7.215,00              0,00          7.215,00          2.201,82

      G/45J/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES               10.800,00              0,00         10.800,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                          1.245.110,00        935.916,61        168.089,60  75,17        935.916,61              0,00  75,17        569.494,38        366.422,23  45,74        568.230,01          1.264,37  45,64

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.245.110,00        935.916,61        168.089,60  75,17        935.916,61              0,00  75,17        569.494,38        366.422,23  45,74        568.230,01          1.264,37  45,64

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          150.000,00              0,00         85.019,82   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                74.000,00          1.191,66         72.808,34   1,61          1.191,66              0,00   1,61          1.191,66              0,00   1,61          1.191,66              0,00   1,61

      G/45J/60300/00  MAQUINARIA                         418.660,00              0,00        418.660,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              27.400,00         18.083,45          9.316,55  66,00              0,00         18.083,45   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                             3.000,00          2.242,73            757,27  74,76          2.242,73              0,00  74,76          2.242,73              0,00  74,76          2.242,73              0,00  74,76

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                34.000,00            894,88         33.105,12   2,63            894,88              0,00   2,63            894,88              0,00   2,63            894,88              0,00   2,63

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00        -29.188,86   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00        450.362,00       -450.362,00   0,00        285.802,00        164.560,00   0,00         31.702,00        254.100,00   0,00         31.702,00              0,00   0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.948,00          7.125,13           -677,13  55,03          7.125,13              0,00  55,03          7.125,13              0,00  55,03          7.125,13              0,00  55,03

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.000,00              0,00         15.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                                0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                            735.008,00        479.899,85        154.439,11  65,29        297.256,40        182.643,45  40,44         43.156,40        254.100,00   5,87         43.156,40              0,00   5,87

**    6  INVERSIONES REALES                              735.008,00        479.899,85        154.439,11  65,29        297.256,40        182.643,45  40,44         43.156,40        254.100,00   5,87         43.156,40              0,00   5,87

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.942.005,00      4.613.032,85      3.087.199,32  58,08      4.430.389,40        182.643,45  55,78      3.809.867,17        620.522,23  47,97      3.808.602,80          1.264,37  47,96

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

*     00  Servicios Centrales                             17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

**    6  INVERSIONES REALES                               17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              17.490,00          7.653,25              0,41  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76          7.653,25              0,00  43,76

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE              52.263,00              0,00         50.469,10   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             8.011.758,00      4.620.686,10      3.137.668,83  57,67      4.438.042,65        182.643,45  55,39      3.817.520,42        620.522,23  47,65      3.816.256,05          1.264,37  47,63
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*     00  Servicios Centrales                          1.245.110,00              0,00      1.245.110,00        141.103,79

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       1.245.110,00              0,00      1.245.110,00        141.103,79

      G/45J/60101/00  INMUEBLES                          150.000,00              0,00        150.000,00         64.980,18

      G/45J/60250/00  ELIMINACION DE BARRE                74.000,00              0,00         74.000,00              0,00

      G/45J/60300/00  MAQUINARIA                         418.660,00              0,00        418.660,00              0,00

      G/45J/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS              27.400,00              0,00         27.400,00              0,00

      G/45J/60302/00  UTILLAJE                             3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/45J/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                34.000,00              0,00         34.000,00              0,00

      G/45J/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                      0,00              0,00              0,00         29.188,86

      G/45J/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                12.948,00              0,00         12.948,00          6.500,00

      G/45J/60905/00  APLICACIONES INFORMA                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45J/66101/00  INMUEBLES                                0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            735.008,00              0,00        735.008,00        100.669,04

**    6  INVERSIONES REALES                              735.008,00              0,00        735.008,00        100.669,04

***   185201  SERVICIOS CENTRALES                      7.942.005,00              0,00      7.942.005,00        241.772,83

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

***   185218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE                   0,00         17.490,00         17.490,00          9.836,34

      G/45J/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

*     00  Servicios Centrales                                  0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

***   185219  GASTOS AFECTADOS A SUBVENCIONE                   0,00         52.263,00         52.263,00          1.793,90

****  1852  Instituto Andaluz del Patrimon             7.942.005,00         69.753,00      8.011.758,00        253.403,07
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***** TOTAL                                            8.011.758,00      4.620.686,10      3.137.668,83  57,67      4.438.042,65        182.643,45  55,39      3.817.520,42        620.522,23  47,65      3.816.256,05          1.264,37  47,63
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***** TOTAL                                            7.942.005,00         69.753,00      8.011.758,00        253.403,07

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


